Meziro¢ni tempo ristu (v %) | Y-0-y growth rate (%)

m CESKY )
I STATISTICKY
mmmm URAD

30,0

28,0 +
26,0 +
24,0 +
22,0 +
20,0 +
18,0 +
16,0 -

14,0 -

10 1" 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

12,0
10,0
8,0
6,0
4,0
2,0

0,0

Index spotiebitelskych cen (meziro€ni zmény, zmény proti bazickému roku)
Consumer Price Index (year-on-year changes, changes on base year)
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i Meziro¢ni tempo rlstu (leva osa) / Y-o0-y growth rate (left axis)
mmm Meziro¢ni tempo rastu bez zbozi s administrativnimi cenami (leva osa) / Y-o0-y growth rate excl. goods with administrative prices (left axis)

—— Bazicky index (prava osa) / Base index (right axis)
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